АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18  января 2019 года                                                            № 1.9

город Глазов

Об утверждении Плана мероприятий

по росту доходов бюджета, оптимизации расходов

бюджета и сокращению муниципального долга в целях

оздоровления муниципальных финансов муниципального

образования «Глазовский район» на 2019 -2021 годы

В целях обеспечения сбалансированности консолидированного бюджета муни-

ципального образования «Глазовский район» и эффективности использования

бюджетных средств, во исполнение распоряжения Главы Удмуртской Республики

от 28 сентября 2018 года № 322-РГ «Об утверждении Программы оздоровления

государственных финансов Удмуртской Республики на 2018-2021 годы» ПОСТА-

НОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов бюджета, оп-

тимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга в целях оздо-
ровления муниципальных финансов муниципального образования «Глазовский
район» на 2019 -2021 годы (далее - План).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане:
обеспечить реализацию Плана мероприятий по росту доходов бюджета, опти-

мизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга в целях оздоров-
ления муниципальных финансов муниципального образования «Глазовский район»
на 2019 -2021 годы;

ежеквартально, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,
представлять информацию о выполнении Плана в Управление финансов Админи-
страции муниципального образования «Глазовский  район».

3. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Гла-
зовский район» ежеквартально, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчет-
ным кварталом, представлять информацию о выполнении мероприятий Плана Гла-
ве муниципального образования «Глазовский район».

4. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципаль-
ного образования «Глазовский район» от 30 декабря 2016 года № 130 «Об утвер-
ждении Плана мероприятий по росту доходов бюджета, оптимизации расходов

бюджета и сокращению муниципального долга в целях оздоровления муниципаль-
ных финансов муниципального образования «Глазовский район» на период до 2020
года».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы  Администрации муниципального образования «Глазовский

район» по экономике,  имущественным  отношениям и финансам Ушакову Ю.В.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                          В.В.Сабреков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы  Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике,  имущественным  отношениям и финансам                       Ю.В.Ушакова

Начальник правового отдела Аппарата                                                         М.В. Русских

Начальник отдела организационной работы и

Административной реформы Аппарата Администрации

муниципального образования « Глазовский район»                                     Н.А.Пономарева

Рассылка:

Управление образование

Отдел экономики Администрации района

Отдел культуры и молодежной политики

МКУ «ЦБ Администрации района»

Муниципальные образования сельские поселения

Отдел имущества

Правовой отдел